
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/260/22 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Przemkowie  

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art 6 ust. 5a-12 w związku z art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 

r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Przemkowie spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

w zakresie: 

1) kontrolowania właścicieli nieruchomości w zakresie wywiązywania się przez nich z obowiązków 

związanych z pozbywaniem się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych zgodnie z ustawą z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; 

2) prowadzenie postępowań i wydawania decyzji administracyjnych o których mowa w art. 6 ust. 7 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; 

3) prowadzenia na podstawie powyższych ewidencji, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

Janusz Matuszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 października 2022 r.

Poz. 5161


		2022-10-28T10:08:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




